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Die kollegiale Fallberatung richtet sich an alle staatlichen Lehrkräfte und ist ein systematisches 
Gruppenverfahren, in dem Kolleg/-innen gemeinsam anhand einer vorgegebenen Gesprächsstruktur 
berufliche Fragen und Themen aus der schulischen Praxis beraten und Lösungen erarbeiten.   
Zur Moderation kollegialer Fallberatungsgespräche an Ihrer Schule können an allen Staatlichen 
Schulberatungsstellen erfahrene Beratungslehrkräfte, Schulpsycholog/-innen mit einer Weiterbildung in 
kollegialer Fallberatung angefragt werden. 

 
Bild Name Dienstliche E-Mail 

Angebote 
 

Dienstort/ 
Schulart 

Landkreis Erding und Freising 

 

Brosow Ivonne 
StRin, 
Beratungslehrerin 

i.brosow@afg-erding.de 
 
AGIL, Kollegiale Beratung 

Gymnasium  
Erding  

 

Hindemitt Tobias 
Beratungslehrer 
 

t.hindemitt@sbost.de 
 
Kollegiale Beratung 
 
 
 

Gymnasium 
Moosburg 

 

Silke Hatzinger 
Beratungslehrerin 
 

s.hatzinger@sbost.de 

 
Kollegiale Beratung 

Gymnasium 
Freising 

 

Kugi Andrea  
Beratungslehrerin 
 

a.kugi@schulberatung.schulamt-
erding.de 
 
Kollegiale Beratung 
 
 

Grundschule 
Dorfen 

 

Scherer Christine  
Beratungslehrerin 

c.scherer@schulberatung.schulamt-
erding.de 
 
Kollegiale Beratung 

 
 

Mittelschule 
Erding 

 

Stanggassinger 
Manfred 
BR, 
Beratungslehrer 

m.stanggassinger@sbost.de 
 

Kollegiale Beratung 

Mittelschule 
Taufkirchen (Vils) 
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Streibl Susanne 
Beratungslehrerin 

schulberatung@sfz-dorfen.de 
 
Kollegiale Beratung 
 
 
 

Förderzentrum 
Dorfen  

 

Gröber Harald 
Beratungslehrer 
 

harald.groeber@bsz-fs.de 

 
Kollegiale Beratung 
 
 
 

Berufliches 
Schulzentrum 
Freising 

 
 
 

Landkreis Ebersberg 
 

 

Lauterbach Esther 
RSLin, 
Beratungslehrerin 
  

lau@realschule-poing.de 
 
AGIL, Kollegiale Beratung 
 
 
 

Realschule Poing  

 

Heller-Dietz Birgit 
StRin GS, 
Beratungslehrerin 

birgit.heller-dietz@gms-glonn.de 
 
Kollegiale Beratung 
 
 
 

Beratungszentrum 
Ebersberg Süd 

 

Harbauer Ulla 
StRin GS, 
Beratungslehrerin 

ulla.harbauer@gs-grafing.de 
 
Kollegiale Beratung 
 
 
 

Beratungszentrum 
Ebersberg Ost 

 

(Flügel Franziska 
StRin (FS) 
Schulpsychologin) 
in Elternzeit 22/23 
 

 
Kollegiale Beratung 
 
 
 

SFZ Grafing 
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Landkreis Rosenheim  
 

 

Klostermeyer 
Barbara 
BRin, Staatliche 
Schulspychologin 
 

Barbara.Klostermeyer@lra-rosenheim.de 
 
AGIL, Kollegiale Beratung 
 
 
 

Beratungsrektorin 
am Schulamt 
Rosenheim  

 

Stuhrmann Silke 
BRin, 
Beratungslehrerin 

s.stuhrmann@rs-wor.de 
 
AGIL, Kollegiale Beratung 
 
 
 

Realschule 
Wolfratshausen  

 

Eisner Theresia 
BRin, 
Beratungslehrerin 

Theresia.Eisner@lra-rosenheim.de 
 
Kollegiale Beratung 
 
 
 

Grundschule 
Söchtenau 

 

Boesmiller- 
Maierhofer 
Stefanie 
StRin, 
Beratungslehrerin 

maierhofer@gs-wasserburg.de 
 
Kollegiale Beratung 
 
 
 

Grundschule 
Wasserburg 

 

Rauch Angela 
OStRin, 
Beratungslehrerin 

a.rauch@aibgym.de 
 
Kollegiale Beratung 
 
 
 

Gymnasium Bad 
Aibling 
 

 

Staudt Ursula 
Beratungslehrerin 

schulberatung.staudt@freenet.de 
 
Kollegiale Beratung 
 
 
 

Grundschule 
Oberaudorf 
 

 
 

Landkreis Altötting und Mühldorf 
 

 

Stetter, Rosi 
StRin (FS) 
Beratungslehrerin 

rosi.stetter@pestalozziweb.de 
 
Kollegiale Beratung 
 
 
 

SFZ Neuötting 
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Landkreis Traunstein und Berchtesgaden 
 

 

Holfelder Barbara 
StDin, 
Beratungslehrerin 
  

b.holfelder@sbost.de 
 
AGIL, Kollegiale Beratung 
 
 
 

Berufliches 
Schulzentrum 
Miesbach (MB) 

 

Ullrich Barbara 
BRin, 
Beratungslehrerin 

ullrich@rs-rupertiwinkel.de 
 
AGIL, Kollegiale Beratung, Lehrerstimme 

Staatl. Realschule 
im Rupertiwinkel 
(BGL) 
 
 
 

 

Jungkunz 
Michaela 
Beratungslehrerin 

beratung@gms-obing.de 
 
Kollegiale Beratung 
 
 
 

Grund- und 
Mittelschule 
Obing  

 

Hauer Joachim 
BerR, 
Beratungslehrer 

joachim.hauer@achental-realschule.de 
 
Kollegiale Beratung 
 
 
 

Realschule 
Marquartstein 
(TS) 

 

Köhldorfner 
Andrea 
OStRin, 
Schulpsychologin 
 

andrea.koehldorfner@bsz-traunstein.de 
 
Kollegiale Beratung 
 
 
 

Berufliches 
Schulzentrum 
Traunstein (TS) 

 

Hager Anja 
Beratungslehrerin 
 
 

Hager.beratungslehrer@web.de 
 
Kollegiale Beratung 
 
 
 

Grundschule 
Ainring (BGL) 

 

Bittner Sabine 
Beratungsrektorin 
 
 
 

sabine_bittner@t-online.de 
 
Kollegiale Beratung 
 
 
 

Grund- und 
Mittelschule 
Siegsdorf 
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Landkreis Miesbach 
 

 

Lengsfeld Anja 
StRin (FS) 
Beratungslehrerin 

a.lengsfeld@sbost.de 
 
Kollegiale Beratung 

SFZ Irschenberg 

 

Schäffner Markus 
L, Beratungslehrer 

schaeffner.markus@gmx.de 
 
AGIL, Kollegiale Beratung 
 
 
 
 

Mittelschule 
Hausham (MB) 

 

(Weinzierl Sabine 
StRin, 
Schulpsychologin) 
In Elternzeit 22/23 
 

 
Kollegiale Beratung 
 
 

Gymnasium 
Holzkirchen 
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